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Wystawę prac uczniów Technikum Ekonomicznego w Szczecinie można od środy oglądać w atrium Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Zachodniopomorskiego. „Myślami w innym świecie” to 16 prac wykonanych w ramach zajęć z projektowania
graficznego na specjalizacji technik grafiki i poligrafii cyfrowej. Zostały wykonane metodą kolażu  cyfrowego. - Atrium to miejsce,
w którym przyjmujemy różne osobistości – ambasadorów, dyplomatów, konsuli, artystów. To dla nas ważne, że w tym niezwykłym
miejscu możemy gościć także was – zwróciła się do młodych grafików Członkini Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
Anna Bańkowska.
W maju i czerwcu ub. roku uczniowie stworzyli prace, które zachwyciły ich nauczyciela, Aleksandra Pukalskiego. Stwierdził, że
nie powinny zniknąć, czy przeminąć bez echa. Postanowił zorganizować wystawę, a o pomoc w jej sfinansowaniu zwrócił się do
wielu instytucji. Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego uznał, że warto wesprzeć tę inicjatywę. A
urządzenie wystawy we wnętrzach odwiedzanego chętnie nie tylko przez szczecinian reprezentacyjnego atrium (wejście od
strony ul. Mazowieckiej 14) sprawi, że grafiki będzie miało okazję zobaczyć wiele osób.
- To jedyny urząd w Polsce, który jest pasywny, w pełni ekologiczny. Natomiast atrium, w którym się znajdujemy to miejsce, w
którym przyjmujemy różne osobistości – ambasadorów, dyplomatów, konsuli. To dla nas naprawdę ważne że w tym niezwykłym
miejscu możemy gościć także was. Cieszę się, że mamy tak utalentowaną młodzież i gratuluję waszemu nauczycielowi, który
zauważył że potraficie tak wydobyć za pomocą tych nowoczesnych technik graficznych to co wam w głowie i w duszy gra –
powiedziała podczas wernisażu Członkini Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego Anna Bańkowska.
Tytuł wystawy „Myślami w innym świecie” jest trochę prowokacyjny. Grafiki przedstawiają świat rozpoznawalny. Pozwalają na
przeniesienie się w czasie – zarówno do czasów przedpotopowych, jak i do czasów przyszłych.
- Pokazują miasto, w którym jest niewielu ludzi, bo miasto jest wieczne, a człowiek jest w nim tylko na chwilę, jest pierwiastkiem,
który przeminie. Fauna i flora były i będą, człowiek może zniknąć - mówi prof. Wojciech Bal, Pełnomocnik  Marszałka
Województwa Zachodniopomorskiego d/s Inwestycji Kluczowych, Kurator Wystawy.

- Jestem pod wrażeniem wysokiego poziomu prac, jakie stworzyliście będąc w pierwszej klasie. Nawet nie umiem sobie
wyobrazić, jaki poziom osiągnięcie będąc w klasie piątej – zwrócił się do swoich uczniów Aleksander Pukalski.
Autorami prac są Julia Bogusz, Martyna Pacholska, Julia Czerwińska, Oleksandra Karnaukh, Weronika Giernatowska,
Roksolana Petrovets, Wiktoria Grzelak, Anna Jasińska, Maciej Hałub, Sebastian Kolasiński, Mateo Ciećko, Karol Badyna,
Michael Łabuć,, Antoni Niedźwiecki, Dima Volynets oraz duet Igor Szady i Filip Stępniak.
Wystawę „Myślami w innym świecie” można oglądać w atrium siedziby Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Zachodniopomorskiego (wejście od strony ul. Mazowieckiej 14) w godzinach pracy urzędu.
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